

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

AO  
 PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE  
 PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°035.2022

PROponente: AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI – ME  
 CNPJ: 19.356.094/0001-64 / CGF: 06.636.032-3  
 ENDEREÇO: RUA TOBIAS COSTA DE OLIVEIRA, Nº 55 – JANDAIGUABA – CAUCAIA – CEARÁ, CEP: 61.615-120  
 REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELA VIVIANE LOPES DA COSTA / CPF: 025.234.133-37 / RG: 2001010309534  
 TELEFONES: (85) 3404 - 1765 (FIXO) / (85) 99194-4814 (CELL)  
 E-MAIL: AVCOMERCIOV@GMAIL.COM  
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE: AGÊNCIA 218; CONTA CORRENTE 63104-9;  
 CHAVE PIX (E-MAIL): AVLSERVICOS.COM@GMAIL.COM

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS, MOVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE**  
 TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 035.2022, APRESENTAMOS A RESENTE PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS, MOVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 15.021,00 (QUINZE MIL E VINTE UM REAIS ), CONFORME PLANILHA DE PREÇO A BAIXO :

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
23	QUADRO BRANCO 0,90CM X 1,20CM - ESPECIFICAÇÃO: QUADRO BRANCO: MATERIAL EM MDF, ACABAMENTO SUPERFICIAL; MOLDURA: ANODIZADO NATURAL; LARGURA: 0,90CM; COMPRIMENTO: 1,20CM; MATERIAL DA MOLDURA: EM ALUMÍNIO MÉDIO.	AVL	UND	1	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais

5

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

25	MESA DE MADEIRA COM 6 CADEIRAS MEDINDO: 2,00MX1,00M - ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: MESA DE MADEIRA COM 6 CADEIRAS MEDINDO 2,00M X 1,00M. FORMATO DA MESA: TRAPEZOIDAL, MATERIAL TAMPO: MDF; TRATAMENTO SUPERFICIAL: ESTRUTURA: VERNIZ; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CADEIRA: ASSENTO, ENCOSTO	AVL	CONI	2	R\$ 1.829,00	mil oitocentos e vinte e nove reais	R\$ 3.658,00	três mil, seiscentos e cinquenta e oito reais
26	CAMA BELICHE MADEIRA MACIÇA 02 CAMAS - ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: FABRICADA EM MADEIRA MACIÇA SECA REFORÇADA (TIPO ANGELIM, PEDRA OU SUPERIORI), COM GRADES NAS LATERAIS SUPERIORES, DOTADA DE ESCADA FIXA PARA ACESSO CAMA, APROPRIADA PARA COLCHÃO 88/188.	AVL	UND	5	R\$ 1.269,00	mil duzentos e sessenta e nove reais	R\$ 6.345,00	seis mil, trezentos e quarenta e cinco reais
28	ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO 2MX1,5M EM MDF - ESPECIFICAÇÃO: ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO 2MX1,5M EM MDF - ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS; TAMPO CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA AGLOMERADO DE MÉDIA DENSIDADE (MDF); ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES.	AVL	UND	4	R\$ 668,00	seiscentos e sessenta e oito reais	R\$ 2.672,00	dois mil, seiscentos e setenta e dois reais
31	LONGARINA DE 3 LUGARES - ESPECIFICAÇÃO: LONGARINA DE 3 LUGARES - ASSENTO 148CM X P41,5C; ENCOSTO 143CM X A37CM; CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA EM LOMGARINA COM 3 LUGARES COM BASE FIXA.	AVL	UND	3	R\$ 739,00	setecentos e trinta e nove reais	R\$ 2.217,00	dois mil, duzentos e dezessete reais

4

